Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 162/2023

São Roque, 14 de abril de 2023.

Prezada Senhora,

Solicito, cordialmente, ao Departamento de
Planejamento a criação do zoneamento de consolidação urbana do Saboó,
a fim de liberar loteamentos residenciais a partir de 360 m2 - condomínio
de lotes ao longo da Estrada Municipal Turística do Morro do Saboó.

Aproveitando a proximidade a rodovias e a
facilidade de acesso ao Centro de São Roque e, além disso, tratar-se de uma
região limítrofe com outros municípios, é de suma importância preparar-se para
o futuro crescimento da Cidade de São Roque e inserir este planejamento no
iminente Plano Diretor.

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/04/2023 - 12:14 5663/2023/plt

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6UG1G7Z9091CBM0T
		2023-04-14T12:17:28-0300